Nome da Escola :
Data final da candidatura :

Grupo de Recrutamento:

Ficheiro gerado em :

Ordenagao

1 18,600
2 15,000
3 15,000
4 14,000
5 13,000
6 12,532
7 12,405

Graduagao
Profissional

Agrupamento de Escolas Frei Heitor Pinto, Covilha

2025-09-12

600 - Artes Visuais
15/09/2025 16:09:07

N° Candidato

N° Escola: 162036

N° Horario : 21

N° Horas: 7

Tempode Tempo de
Servico Servico
antes da apos da

profissionali profissionali

zagao zagao

6561435745  Lucia Barata Craveiro Nunes 754 572
5685298110  Francisca Aranda Vidal 0 0
5531260989  Fabio Antonio Levita Antunes 0 0
5248008786  Carolina Inés Mendes Marques 0 0
3871285862  Margarida Isabel Ferreira Soares 0 0
4134691230  Paulo David Santos de Carvalho 388 0
4051579581 Pedro Miguel Marques dos Santos 296 0

Classificagao
Profissional

16,000

15,000

15,000

14,000

13,000

12,000

12,000

Data de

Obtencgao de
Classificagao
Profissional

28/07/2015

09/02/2010

15/07/2022

02/07/2020

21/10/2021

24/09/2009

03/09/2010

Agrupamento de Escolas Frei Heitor Pinto, 15 de setembro de 2025

O Subdiretor

o

(Florentino Ant3do Geraldes Ramos)

Tipo de
Habilitagao

Qualificagéo
Profissional

Qualificagao
Profissional

Habilitagdo Prépria

Habilitagéo Proépria

Habilitagdo Prépria

Habilitagéo Proépria

Habilitagdo Prépria

Ultima avaliagao de
desempenho
realizada nos termos
do E.C.D., obteve a
mencgao qualitativa
minima de "Bom"

Néao aplicavel
N&o aplicavel
Nao aplicavel
Nao aplicavel
Nao aplicavel
Nao aplicavel

Nao aplicavel



