Nome da Escola : Agrupamento de Escolas Frei Heitor Pinto, Covilhã № Escola : 162036

Data final da candidatura : 2025-09-12

Nº Horário: 21

Grupo de Recrutamento: 600 - Artes Visuais

Nº Horas: 7

Ficheiro gerado em : 15/09/2025 16:09:07

Ordenação	Graduação Profissional	Nº Candidato	Nome	Tempo de Serviço antes da profissionali zação	Tempo de Serviço após da profissionali zação	Classificação Profissional	Data de Obtenção de Classificação Profissional	Tipo de Habilitação	Última avaliação de desempenho realizada nos termos do E.C.D., obteve a menção qualitativa mínima de "Bom"
1	18,600	6561435745	Lúcia Barata Craveiro Nunes	754	572	16,000	28/07/2015	Qualificação Profissional	Não aplicável
2	15,000	5685298110	Francisca Aranda Vidal	0	0	15,000	09/02/2010	Qualificação Profissional	Não aplicável
3	15,000	5531260989	Fábio António Levita Antunes	0	0	15,000	15/07/2022	Habilitação Própria	Não aplicável
4	14,000	5248008786	Carolina Inês Mendes Marques	0	0	14,000	02/07/2020	Habilitação Própria	Não aplicável
5	13,000	3871285862	Margarida Isabel Ferreira Soares	0	0	13,000	21/10/2021	Habilitação Própria	Não aplicável
6	12,532	4134691230	Paulo David Santos de Carvalho	388	0	12,000	24/09/2009	Habilitação Própria	Não aplicável
7	12,405	4051579581	Pedro Miguel Marques dos Santos	296	0	12,000	03/09/2010	Habilitação Própria	Não aplicável

Agrupamento de Escolas Frei Heitor Pinto, 15 de setembro de 2025

O Subdiretor

(Florentino Antão Geraldes Ramos)